b) *algm* 1,9,13 multa Antonio, dum *interfectores* patris ulciseretur, .. concessisse. 12,65,18 patris inimicos depelleret, matris etiam *interfectores* ulciseretur. — 2,88,6 responsum esse non *fraude* neque *occultis*, sed palam et armatum populum R. *hostes* suos ulcisci.

uligo. 1. q. *sempiternus terrae humor* 1,17,11 ubi per nomen agrorum uligines *paludum* vel inculta montium accipiunt. 64,4 locus uligine *profunda*, idem ad gradum instabilis, procedentibus lubrieus.

ullus. A) *adi.* a) antecedit *nec* α) 16,10,14 vidua *inpexa luctu continuo nec u. *alimentis* nisi quae mortem arcerent. G10,15 nec u. *auspicio* maior fides (est). 14,15,10 nec ulla moribus olim corruptis plus libidinum circumdedit quam illa *conluyies*. Nipp. explicat 'und nichts'. 15,56,11 cuncta iam patefacta credens nec u. silentii *emolumentum*, edidit ceteros. A 16,5 nec u. in barbaris *saevitiae genus* omisit ira et Victoria. 3,34,9 cetera promissa cum marito nec u. in eo pacis *impedimentum*. II,3,12 precibus et igne puro altaria adolentur, nec u. *imribus* .. madescunt. 3,60,7 nec u. satis validum *imperium* erat. II,64,11 nec u. postea fortunae in-

lecebris . . . in gaudium evicta domus suae tam-tum aduersa sensit. I, 18, 11 nec u. orationi aut *lenocinium* addit aut *pretium*. D 12, 25 nec u. Asinii aut Messallae *liber* tam inlustris est quam . . . [cod. Tol. A 30, 10 nec u. servientium *litora* aspicientes]. II, 96, 8 nec u. civilis belli *metum* adseverabat. D 31, 3 fictis nec u. *modo* ad veritatem accedentibus controversiis linguam . . . exercere. G 17, 13 nec u. morum *partem* magis laudaveris. III, 61, 11 nec u. apud Vitellianos flagitii *poena* (erat). G 20, 17 nec u. orbitatis *pretia* (sunt). II, 63, 8 nec u. tantorum criminum *probationibus* in paenitentiam versus seram veniam . . . quaerebat. D 22, 4 nec u. *re* magis oratores aetatis eiusdem praeccurrit quam iudicio. 3, 7, 8 nec u. in corpore *signa* sumpti exitii reperta (esse). IV, 23, 15 nec u. *ipsis sollertia* (erat). II, 13, 8 nec u. deinde *terroribus* aut morte constantiam vocis egregiae mutavit. β) *intercedentibus aliis verbis* I, 84, 14 nec illas adversus se-natum voces u. usquam *exercitus* audiat.

β) antecedit *neque* 1, 23, 7 ni propere neque *corpus* u. reperiiri . . . neque illi fuisse unquam fratrem pernotuisset, hand multum ab exitio legati aberant. 5, 7, 5 neque Caesar u. *criminibus* aut *probris* defunctum insectatus est. 15, 51, 3 neque illi ante u. rerum honestarum *cura* fuerat. D 9, 3 carmina et versus . . . neque *dignitatem* u. auctoribus suis conciliant neque utilitates alunt. 12, 6, 13 nova nobis in fratribus filias coniugia (esse): sed aliis gentibus sollemnia, neque *lege* u. prohibita. G 9, 7 nec cohబere parietibus deos neque in u. humani oris *speciem* adsimulare ex magnitudine caelestium arbitrantur. I, 40, 3 neque populi aut plebis u. *vox* (erat), sed . . .